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Raport bieżący nr 31/2025 

Data raportu 29 grudnia 2025 r. 

Temat Zmiany w składzie Rady Nadzorczej spółki Cyfrowy Polsat S.A.  

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) niniejszym informuje, że na mocy uchwały nr 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 grudnia 2025 r. („NWZ”), NWZ postanowiło 

o odwołaniu Pana Józefa Birka ze stanowiska Członka Rady Nadzorczej Spółki.  

Równolegle, w dniu 29 grudnia 2025 roku NWZ podjęło uchwały nr 5, 6, 7, 8 i 9, na mocy których w 

skład Rady Nadzorczej Spółki zostali powołani:  

(i) Pani Aleksandra Żak na stanowisko Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej; 

(ii) Pan Tobias Solorz na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej; 

(iii) Pan Jarosław Grzesiak na stanowisko Członka Rady Nadzorczej; 

(iv) Pani Marta Poślad na stanowisko Członka Rady Nadzorczej oraz 

(v) Pan Piotr Muszyński na stanowisko Członka Rady Nadzorczej. 

 

Notki biograficzne osób powołanych w skład Rady Nadzorczej Spółki 

Aleksandra Żak posiada szerokie doświadczenie w zakresie przywództwa i zarządzania w sektorach 

ochrony środowiska, mediów oraz organizacji non-profit. 

Studiowała w Wielkiej Brytanii, jest absolwentką psychologii na University of Warwick oraz 

magisterskich studiów z zakresu ochrony środowiska na University College London (UCL). W trakcie 

studiów rozwijała swoje zainteresowania obszarem związanym z odnawialnymi źródłami energii. 

Jest jedną z inicjatorek „zielonego” kursu Grupy Polsat Plus i Grupy ZE PAK, który obecnie jest 

realizowany w postaci produkcji zielonej energii i odchodzenia od produkcji energii z paliw kopalnych. 

W 2009 roku wyjechała do Afryki, pełniła funkcję menedżera w projekcie ochrony środowiska, między 

innymi była jedną z założycielek jednej z największych krajowych mobilnych jednostek weterynaryjnych. 

Podczas pobytu w Afryce zarządzała również firmą z branży turystycznej zatrudniającej kilkudziesięciu 

pracowników. Posiada doświadczenie w organizacji dużych przedsięwzięć i operacji. 

W mediach pracowała w Discovery Communications, równolegle kontynuując działalność w ochronie 

środowiska. Aleksandra Żak obecnie sprawuje funkcję menedżerską jako Członek Zarządu kluczowej 

organizacji non-profit w Stanach Zjednoczonych, którą założyła i którą osobiście kieruje. 

Aleksandra Żak nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest 

wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez sąd rejestrowy. 
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Tobias Solorz posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obszarach telekomunikacji, finansów 

oraz kontrolingu. Karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku w spółce Telewizja Polsat Sp. z o.o. 

W latach 2007–2008 pełnił funkcję Menedżera ds. Promocji w Cyfrowym Polsacie S.A., a w latach 

2008–2010 był Członkiem Zarządu Sferia S.A., gdzie do marca 2011 roku odpowiadał również za 

marketing, reklamę, sprzedaż i operacje. 

Od listopada 2011 roku Tobias zasiadał w Zarządzie spółki Polkomtel Sp. z o.o., operatora sieci Plus, 

w której od lutego 2014 roku do marca 2019 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu. W latach 2014–2019 

był również związany z Grupą Cyfrowy Polsat S.A., początkowo jako Członek Zarządu, następnie — od 

grudnia 2014 roku — jako Wiceprezes Zarządu, a w latach 2016–2019 jako Prezes Zarządu spółki. 

W latach 2019–2024 Tobias zasiadał w radach nadzorczych spółek Polkomtel Sp. z o.o. i Telewizja 

Polsat Sp. z o.o., w latach 2020–2024 — w Radzie Nadzorczej Grupy Interia Sp. z o.o., w latach 2021–

2024 — w Radzie Nadzorczej Cyfrowego Polsatu S.A., a w latach 2022–2024 — w Radzie Nadzorczej 

Netia S.A. Pełnił również funkcje nadzorcze w spółkach z Grupy ZE PAK, w tym w ZE PAK S.A., PAK 

Polska Czysta Energia Sp. z o.o. oraz wybranych spółkach zależnych. W latach 2021–2024 sprawował 

także funkcje nadzorcze w wybranych spółkach celowych należących do Port Praski Sp. z o.o. Zasiadał 

w radach nadzorczych m.in. Liberty Poland S.A., Polkomtel Business Development Sp. z o.o. oraz 

Interphone Service Sp. z o.o. 

Tobias pełnił ponadto funkcję Członka Rady Fundacji Polsat — jednej z największych w Polsce 

organizacji pozarządowych wspierających leczenie dzieci oraz placówki medyczne w całym kraju. 

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Marketingu Uniwersytetu Warszawskiego. 

Tobias Solorz nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest wpisany 

do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez sąd rejestrowy. 

 

Jarosław Grzesiak jest doradcą strategicznym i jednym z czołowych prawników w Polsce, z wieloletnim 

doświadczeniem w obszarze transakcji korporacyjnych, rynków kapitałowych oraz nadzoru 

właścicielskiego.  

W latach 2012–2021 pełnił funkcję partnera zarządzającego kancelarii Greenberg Traurig w Polsce, a 

wcześniej, w latach 1999–2012, kierował warszawskim biurem kancelarii Dewey & LeBoeuf. Karierę 

rozpoczął jako dyrektor Departamentu Prawnego PepsiCo, Inc. na Polskę i Europę Środkowo-

Wschodnią (1995–1999). 

W latach 2021–2024 był głównym doradcą strategicznym (Chief Executive Advisor) w Grupie Polsat 

Plus i Grupie ZE PAK oraz członkiem rad nadzorczych spółek z tych grup, w tym m.in. Cyfrowego 

Polsatu, Polkomtela, Telewizji Polsat, Netii, Interii, Portu Praskiego, PAK-Polska Czysta Energia, ZE 

PAK oraz PGE PAK Energia Jądrowa. Zasiada również w radach fundacji TiVi Foundation i Solkomtel 

Foundation w Liechtensteinie. 

Za wkład w rozwój polskiej gospodarki i rynku kapitałowego został odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi. 

Wyróżniony tytułem „Prawnik Trzydziestolecia” (Rzeczpospolita, 2018) oraz nagrodą „Dealmaker of the 

Week” (American Lawyer, 2011). Przez ponad 15 lat był wskazywany w międzynarodowych rankingach 

Chambers and Partners, IFLR, Legal 500 oraz w zestawieniach Rzeczpospolitej jako jeden z 



 

 
 
 
 
 
 

 
 Strona 3 z 4 

najlepszych prawników w Polsce w obszarze M&A, rynków kapitałowych, private equity oraz 

bankowości i finansów.  

Jarosław Grzesiak zasiada w Radzie Dyrektorów Atlantic Council, jest członkiem Young Presidents’ 

Organization – Gold oraz American Chamber of Commerce.  

Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego, od 1995 r. adwokat (od 2021 r. nie wykonuje 

zawodu). 

Jarosław Grzesiak nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest 

wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez sąd rejestrowy. 

 

Marta Poślad jest menedżerką z ponad 15-letnim doświadczeniem oraz ekspertką z zakresu polityk 

publicznych i transformacji cyfrowej. Od 2012 roku pracuje w Google jako członkini zespołu firmy ds. 

polityki publicznej i relacji rządowych. Przed objęciem obecnego stanowiska była odpowiedzialna za 

politykę prywatności i bezpieczeństwa Google w regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki, pracując 

w biurze firmy w Londynie. Od 2016 roku pełni funkcję dyrektorki ds. polityki publicznej w Europie 

Środkowo-Wschodniej i relacji transatlantyckich, oraz jest członkinią lokalnego zespołu zarządzającego 

Google. 

Została trzykrotnie wybrana do Rady Dyrektorów Amerykańskiej Izby Handlowej (AmCham) w Polsce. 

W 2024 roku została powołana na stanowisko wiceprzewodniczącej, a od stycznia 2025 roku pełni 

funkcję przewodniczącej Rady Dyrektorów AmCham.  

W latach 2023-2025 była członkinią Rady ds. Cyfryzacji – organu doradczego przy Ministerstwie 

Cyfryzacji. Jest również stypendystką programu Millennium Fellowship w Atlantic Council – wiodącym 

amerykańskim think tanku zajmującym się polityką międzynarodową, z siedzibą w Waszyngtonie – oraz 

członkinią jego Poland Advisory Council. 

Uzyskała tytuł magistra (MPhil) w dziedzinie socjologii na Uniwersytecie w Cambridge oraz tytuł 

magistra nauk politycznych na Uniwersytecie Warszawskim. Jest również absolwentką International 

Seminar Instytutu Hoovera na Uniwersytecie Stanforda oraz programu przywództwa w The New School 

w Nowym Jorku. 

Marta Poślad nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest wpisana 

do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez sąd rejestrowy. 
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Piotr Muszyński jest menedżerem i ekspertem rynku telekomunikacyjnego z wieloletnim 

doświadczeniem w zarządzaniu oraz transformacji dużych organizacji. 

Przez wiele lat był związany z Orange Polska, gdzie w latach 2008–2018 pełnił funkcję Członka Zarządu 

ds. Operacyjnych, a następnie Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Transformacji. Odpowiadał za 

kluczowe obszary funkcjonowania spółki, w tym strategię rozwoju, procesy transformacyjne oraz 

dostosowanie organizacji do dynamicznych zmian rynkowych i technologicznych. 

Obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Fixmap Sp. z o.o., a także zasiada w Radach Nadzorczych 

spółek: Internet Union, Wide Net II, GMZ S.A oraz eo.Networks S.A  

Piotr Muszyński jest również członkiem Fundacji Wspierania Rozwoju Radiokomunikacji i Technik 

Multimedialnych Politechniki Warszawskiej oraz doradcą społecznym Prezydenta Pracodawców RP ds. 

teleinformatyki, rady PIIT aktywnie angażując się w rozwój sektora ICT oraz dialog między biznesem, 

nauką i administracją publiczną. 

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego, a także prestiżowych 

programów menedżerskich: Advanced Management Program w IESE Business School (Uniwersytet 

Nawarry) oraz Stanford Executive Program na Stanford University. 

Piotr Muszyński nie prowadzi działalności konkurencyjnej do Cyfrowego Polsatu S.A. oraz nie jest 

wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego przez sąd rejestrowy. 

 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

publicznych, w związku z §5 pkt 5 i 6 oraz §10 i §11 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 

2025 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa 

państwa niebędącego państwem członkowskim. 

 

Podpisano przez:   

Piotr Żak 

Prezes Zarządu 

Katarzyna Ostap-Tomann 

Członek Zarządu 

Marcin Tański 

Prokurent 

 


